ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:            /UBND-QLTM
V/v tham gia gian hàng tại Hội chợ

Thương mại – Du lịch Tuyên Quang 2021

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Sơn Dương, ngày      tháng 12 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Phòng Nông Nghiệp và PTNT huyện;

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Hội doanh nghiệp huyện;

- Các DN, HTX, thương nhân trên địa bàn huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 509/KH-UBND ngày 30/11/2021 của Ủy ban nhân
dân huyện Sơn Dương về việc tham gia Hội chợ Thương mại – Du lịch Tuyên

Quang năm 2021,

Nhằm quảng bá những sản phẩm hàng hóa đặc trưng, giới thiệu về thành
tựu kinh tế - xã hội, những tiềm năng, thế mạnh của huyện, thực hiện tốt nhiệm

vụ kép vừa đảm bảo duy trì sản xuất kinh doanh, phát triển kinh tế - xã hội, vừa
phòng chống dịch Covid-19,

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các doanh nghiệp, HTX, thương nhân trên địa bàn huyện có nhu cầu

tham gia gian hàng trưng bày, giới thiệu sản phẩm hàng hóa đặc trưng tại Hội chợ
Thương mại – Du lịch Tuyên Quang năm 2021 (Thời gian tổ chức từ ngày 15/12-

21/12/2021; tại trục đường Tân Trào, phường Phan Thiết, thành phố Tuyên
Quang) liên hệ đăng ký tham gia trực tiếp qua bà Nguyễn Thị Chang, chuyên viên

phòng Kinh tế và Hạ tầng, số điện thoại 0982.424.780.

2. Đề nghị Hội doanh nghiệp huyện phối hợp với các cơ quan chuyên môn
của huyện, tuyên truyền, vận động các hội viên có nhu cầu tham gia trưng bày,

giới thiệu, bán sản phẩm hàng hóa tại gian hàng.

3. Phòng Kinh tế và Hạ tầng, phòng Tài chính – Kế hoạch, phòng Nông
nghiệp và PTNT, trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, Trung tâm Văn hóa, Truyền

thông & TT, UBND các xã, thị trấn theo chức năng nhiệm vụ tham mưu cho
UBND huyện thực hiện các nội dung theo Kế hoạch số 509/KH-UBND ngày

30/11/2021.

UBND huyện Sơn Dương thông báo đến các doanh nghiệp, HTX, thương
nhân trên địa bàn huyện được biết và tham gia; yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Như mục kính gửi (T/hiện);
- Chánh, PVP HĐND và UBND huyện;
- CV: KT (T/dõi);
- Lưu: VT, (KTHT      b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hải Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T08:06:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Ngọc Toàn<vntoan.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-12-02T10:49:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Hoàng Khánh Linh<pcvpth.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-12-02T10:53:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Hoàng Hải Trường<hoanghaitruong.xtdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T11:33:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T11:33:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T11:33:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!